东新区区管水（泵）闸自动化维护考核办法》进行考核，并根据考核情况进行相应的奖惩，

力促中标单位做好水闸运行和养护工作，从而确保水闸安全运行，设施设备有效完好。 

（六）合同价款及构成 

1、项目报价 

采用综合维护费率，维护费率是完成维护清单中一个规定计量单位项目所需的全部费

用，应包括直接费、间接费、利润、税金等费用，并应考虑招标文件中明示或暗示的所有责

任、义务、风险因素涉及的费用。应由中标人支付的税金、定额管理费用，按规定计取，并

应包括在间接费中。 

本合同价款总额为：3059629 元（小写），叁佰零伍万玖仟陆佰贰拾玖元整（大写），

其中：。 

2、报价依据及要求 

（1）本工程招标文件（包括提供的附件）； 

（2）招标文件答疑的补充文书； 

（3）自动化控制维护费用按照监控中心和各站点正在运行的自控系统建设费用，按维

护费率≤8%进行报价计算。（详见附件） 

二、合同文件的优先次序 

（一）合同协议书 

（二）招投标文件、中标通知书、会议纪要、补充合同； 

（三）上海市水闸行业服务的规范和要求； 

（四）本合同条款中如与招标文件样稿合同中有不同之处以本合同为准； 

（五）经双方确认进入合同的其他文件。